
Id: C4AAB4A9-B965-4F09-BE20-BD3147C72C45. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/243/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność nieruchomości położonej 
w obrębie Brzyno na rzecz Gminy Krokowa od Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości 

Rolnych 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. 
z 2007 r. Dz.U. Nr 231, poz. 1700 z późn. zm.) i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2010 r. Dz.U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność nieruchomości na rzecz Gminy 
Krokowa, położonej w obrębie Brzyno , oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 192/6 o 
powierzchni 0,0393 ha, zapisanej w Sądzie Rejonowym w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale 
Ksiąg Wieczystych w Pucku w KW Nr GD2W/00020159/9 stanowiącej własność Skarbu Państwa 
Agencji Nieruchomości Rolnych. 

2) .Przejęcie nieruchomości ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej do nieruchomości stanowiącej przedmiot zbycia. 

§ 2. Warunki przejęcia nieruchomości zostaną określone w protokole z rokowań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: C4AAB4A9-B965-4F09-BE20-BD3147C72C45. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Proponowane przejęcie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 192/6 
o powierzchni 0,0393 ha, położonej w obrębie Brzyno, zapisanej w KW Nr GD2W/00020159/9 
Sądu Rejonowego w Wejherowie - Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pucku, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości Rolnych, następuje na poprawienie 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do nieruchomości stanowiącej przedmiot 
zbycia oraz na cele publiczne związane z wykonywaniem zadań własnych Gminy Krokowa 
mających charakter użyteczności publicznej, tj. pod drogę gminną, a w przyszłości ścieżka 
rowerowa. 

Aby umożliwić przejęcie powyższej nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa 
wyrażona w niniejszej uchwale. 


